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Від   18.08.2021 № 289
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Канівської

міської ради від 21.12.2020 № 285 
«Про штати відділу культури 

виконавчого комітету Канівської

 міської ради Черкаської області»
Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Наказу міністерство культури від 18.10.2005 № 745 «Про впорядкування умов оплати праці працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки», з метою вдосконалення роботи структурних підрозділів відділу культури виконавчого комітету Канівської міської ради Черкаської області, та покращення змістовного дозвілля для різних верств населення, активізації роботи, виконавчий комітет 
ВИРІШИВ:

1. З 01.09.2021 року внести зміни до рішення виконавчого комітету Канівської міської ради від 21.12.2020  № 285 «Про штати відділу культури виконавчого комітету Канівської міської ради Черкаської області», затвердивши додаток до рішення в новій редакції.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови              Т.П.Жівотову та відділ культури виконавчого комітету Канівської міської ради Черкаської області. 
Міський голова                                                                         Ігор РЕНЬКАС
Керуючий справами                                                                 Володимир СВЯТЕЛИК  

ПОГОДЖЕНО:

Заступник міського голови                                                       Тетяна ЖІВОТОВА
Начальник юридичного відділу                                               Наталія ЛІСОВА
Начальник відділу культури                                                     Оксана ТРУФАНОВА
Додаток  
до рішення виконавчого комітету 

від „______”_________2021 №_____

«Публічна бібліотека імені  Т.Г.Шевченка 

	Назва посади
	2021 рік 

	Директор 

Завідувач Канівської філії №1                       

Завідувач Канівської філії №2 
Завідувач Гамарнянської філії                       

Завідувач Конончанської філії                     

Завідувач Межирічцької філії 
Завідувач Пекарівської філії 
Завідувач Хмільнянської філії 
Завідувач Хутір-Хмільнянської філії 
Завідувач Яблунівської філії                                        

Провідний бібліотекар

Провідний бібліотекар                      

Провідний бібліотекар                   

Провідний бібліотекар                   Бібліотекар І категорії                   

Методист ІІ категорії

Реставратор бібл. матеріалів        

Електрик 4 розряду                         

Прибиральник службових 

приміщень,територій                      
	1

0,75

0,5
0,5
0,5

0,25

0,25

0,25

0,25

0,5

0,75

0,75

0,5

0,25
0,75

1

1
0,5

1

	 Всього
	11,25


Міський будинок культури 

	Назва посади
	2021 рік 

	Директор                                        

Керівник художній

Керівник (самодіяльного) колективу

Керівник гуртка

Керівник гуртка  
Керівник гуртка                                                                

Завідувач частини художньої   

Режисер  

Провідний методист
Методист                    

Балетмейстер 

Акомпаніатор  

Інженер з охорони праці
Інженер                    
Завідувач господарства        

 Завідувач костюмерної               

Звукорежисер ІІ категорії                    

Освітлювач           

Електрик 5 розряду                     

Електрик 4 розряду                                         

Водій автотранспортних засобів                              

Прибиральник службових

приміщень                
	1

1
0,25

1

1

1

0,25

1

1

1
0,25
0,25

1

1

1

1
1

0,25

0,25

0,5

1

2

	Всього
	18,0


Народні колективи  

	Назва посади
	2021 рік 

	Народний аматорський хор Ветеранів війни і праці

Керівник хору                              

Акомпаніатор  

Народний аматорський  жіночий хор ветеранів праці «ЛАДА»

Керівник хору                               

Акомпаніатор                       

Народний аматорський вокально-інструментальний ансамбль «ФІЛОСОФІЯ СЕРЦЯ»

Керівник ансамблю 

Зразковий аматорський театр сучасної естрадної пісні «НЕВГАМОВНІ»

Керівник колективу                       

Акомпаніатор 

Вокальний жіночий колектив «ЛІЛЕЯ»

Керівник колективу    

Народний аматорський ансамбль народної музики «ЗДОРОВЕНЬКІ БУЛИ»  

Керівник колективу

 Акомпаніатор 

Народний аматорський вокально-інструментальний гурт «Перлина» 

Керівник                                          

Народний аматорський ансамбль української пісні «ЗОРЕЦВІТ»

Керівник

Акомпоніатор

Народний аматорський хор «КОБЗАРЕВА КРИНИЦЯ» ім.Івана Коваленка

Керівник

Акомпоніатор  

Аматорський вокально-хореографічний колектив 

Керівник                                                                                              
	0,5

0,5

0,5

0,5

1

0,5

0,5

1

1

1

0,75
0,5

0,5

0,5

0,5

1

	Всього
	10,75


Будинок культури  

	Назва посади
	2021 рік 

	Завідувач господарства
	1

	Всього
	1


Гамарнянський будинок культури  
	Назва посади
	2021 рік 

	Директор 
	0,5

	Всього
	0,5


Межиріцький  Будинок культури  
	Назва посади
	2021 рік 

	Директор  
	0,75

	Всього
	0,75


Пекарівський будинок культури  

	Назва посади
	2021 рік 

	Завідувач господарства 
	0,5

	Всього
	0,5


Яблунівський будинок культури  

	Назва посади
	2021 рік 

	Керівник колективу 
	0,75

	Всього
	0,75


Бабичанський сільський клуб  

	Назва посади
	2021 рік 

	Методист
	0,5

	Всього
	0,5


Конончанський сільський клуб  

	Назва посади
	2021 рік 

	Завідувач клубу  
	0,25

	Всього
	0,25


Лучанський сільський клуб   

	Назва посади
	2021 рік 

	Методист
	0,5

	Всього
	0,5


Хутір-Хмільнянський сільський клуб  

	Назва посади
	2021 рік 

	Завідувач господарства
	0,75

	Керівник художній
	0,5

	Всього
	1,25


Спеціальний фонд 

	Назва посади
	2021 рік 

	Касир квитковий 2 кат.               

Ведучий дискотек                      

Діловод                                       

Народні колективи ( Спец. кошти – оплата згідно «Положення про творчі колективи, гуртки і студії (гри на музичних інструментах, співу, аматорської майстерності, класичного, народного, бального танцю,кіно, фото, образотворчого і декоративно-ужиткового мистецтва, краєзнавства, та ін..) міського відділу культури, які здійснюють свою роботу на розрахунковій основі                                            

Гурток народного розпису

Керівник    
«Муніципальний духовий оркестр»

Керівник                                       Зразковий аматорський ансамбль танцю «СПОРТ-МАЙСТЕР»

Керівник
	0,75

1

1

0,5

1

1

	Всього
	5,25


Клуб-музей «Ветеранів війни і праці» 

	Назва посади
	2021 рік

	Директор                                     

Науковий співробітник               

Музейний доглядач                  
	1

1

1

	Всього
	3


Централізована бухгалтерія 

	Назва посади
	2021 рік 

	Головний бухгалтер                  

Провідний економіст                  

Провідний бухгалтер                 

Бухгалтер 1 категорії                  
	1

1

1

1

	Всього
	4


	РАЗОМ
	58,25 одиниць


Керуючий справами                                       Володимир СВЯТЕЛИК
